
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 01.11.2011 nr 1207

Tartu Linnavalitsuse korralduse 11.10.2011 nr 
1133 muutmine

Tartu Linnavalitsuse 11. oktoobri 2011. a korraldusega nr 1133 "Lutsu 16-31 ruumide üürile 
andmine" otsustati sõlmida äriruumi üürileping MTÜga Vikerkaarelkõndija Lutsu 16-31 
ruumidele, üüriga 2 eurot/m² kuus. Läbirääkimistel üürnikuga oli kokku lepitud, et üür sisaldab 
käibemaksu, seega on vajalik muuta eelnimetatud korralduse punkti 1. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
11 lg 4, Tartu  Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 11. oktoobri 2011. a korralduse nr 1133 "Lutsu 16-31 ruumide 
üürile andmine" punkti 1 ja sõnastada see järgmiselt: 
"1. Sõlmida MTÜga Vikerkaarelkõndija äriruumi üürileping Lutsu 16-31 ruumidele üldpindalaga 
35,9 m² tähtajaga viis aastat, üüriga 2 eurot/m² kuus, mis sisaldab käibemaksu."

2. Korraldus jõustub 2. novembril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


